
DREAMTEAM-CPH HOLDING ApS

CVR-nr.: 30005821

Kragemosen 7
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Viggo Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DREAMTEAM-CPH HOLDING ApS
Kragemosen 7
5250 Odense SV
e-mailadresse: viggothomsen@me.com
CVR-nr.: 30005821
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

De primære aktiviteter og formål har i regnskabsåret været kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 64.859 kr., mod et overskud på 65.867 kr. i 2023. Egenkapitalen udgør 2.064.093 kr. svarende til en soliditet på 85 %. Selskabets aktiver består primært af værdipapirer og likvider.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke i 2025 været begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet pr. 31/12 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.087	-35.918
Resultat af ordinær primær drift		-44.087	-35.918
Andre finansielle indtægter		147.393	129.989
Øvrige finansielle omkostninger		-20.192	-9.275
Ordinært resultat før skat		83.114	84.796
Skat af årets resultat	1	-18.255	-18.929
Årets resultat		64.859	65.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-70.141	-56.133
I alt		64.859	65.867

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		23.184	41.439
Andre tilgodehavender		5.913	7.944
Tilgodehavender i alt		29.097	49.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.354.168	2.206.918
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.354.168	2.206.918
Likvide beholdninger		51.061	197.803
Omsætningsaktiver i alt		2.434.326	2.454.104
AKTIVER I ALT		2.434.326	2.454.104

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.804.093	1.874.234
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.064.093	2.121.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.470	10.180
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		359.763	322.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.233	332.870
Gældsforpligtelser i alt		370.233	332.870
PASSIVER I ALT		2.434.326	2.454.104

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.255	18.929
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.255	18.929

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerheder, kaution eller andet pr. 31/12 2024.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1